2

12 июля 2022 года                                                                                          № 41/181
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 12.07.2022
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области

	Волгоградской области

	_________________Н.И. Думбрава
	________________Т. В. Распутина

Приложение

к решению Светлоярской

     районной  Думы от 12.07.2022 № 41/181
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	Охранно-пожарная сигнализация
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, мкр. 1, д. 11

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании перечня имущества, принимаемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области